
UCHWAŁA NR 96/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia i przekazania  Zgromadzeniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii propozycji 
zakresu przedmiotowego i wysokości zmiennej części składki rocznej wnoszonej przez gminy 

członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w roku budżetowym 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 439 z późn. zm.) oraz § 38 Statutu związku metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018  Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu związku 
metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” (Dz. Urz. Województwa Śląskiego poz.1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się dokument pn. „Zakres przedmiotowy i wysokość zmiennej części składki rocznej 
wnoszonej przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w roku budżetowym 2023 - 
propozycje Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”, stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przekazuje się dokument, o którym mowa w § 1, Zgromadzeniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB5AA149-6084-4685-8DA7-BCA10D8A4645. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 96/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 „Zakres przedmiotowy i wysokość zmiennej części składki rocznej wnoszonej przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w roku budżetowym 2023 - propozycje Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” 

         
Zadania planowane do realizacji przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku  

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu 
zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich.” 

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych” 

w tym: w tym: 

Lp. Gmina 

Planowana łączna 
zmienna część 
składki rocznej 
dla gmin GZM 

na 2023 rok 
(kol.4+7) Łączna wartość 

część bieżąca część majątkowa 
Łączna 
wartość część bieżąca część majątkowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Będzin 27 507 638 zł 27 507 638 zł 27 495 186 zł 12 452 zł - zł - zł - zł 
2 Bieruń 3 461 667 zł 3 461 667 zł 3 459 951 zł 1 716 zł - zł - zł - zł 
3 Bobrowniki 4 385 994 zł 4 385 994 zł 4 383 310 zł 2 684 zł - zł - zł - zł 
4 Bojszowy 1 647 631 zł 1 647 631 zł 1 646 894 zł 737 zł - zł - zł - zł 
5 Bytom 46 261 473 zł 46 261 473 zł 46 242 383 zł 19 090 zł - zł - zł - zł 
6 Chełm Śląski 1 889 882 zł 1 889 882 zł 1 889 049 zł 833 zł - zł - zł - zł 
7 Chorzów 33 659 830 zł 33 659 830 zł 33 646 483 zł 13 347 zł - zł - zł - zł 
8 Czeladź 8 388 034 zł 8 388 034 zł 8 383 711 zł 4 323 zł - zł - zł - zł 
9 Dąbrowa Górnicza 52 194 469 zł 51 986 102 zł 51 961 624 zł 24 478 zł 208 367 zł 208 367 zł - zł 
10 Gierałtowice 3 723 958 zł 3 723 958 zł 3 722 043 zł 1 915 zł - zł - zł - zł 
11 Gliwice 42 780 100 zł 42 491 620 zł 42 467 922 zł 23 698 zł 288 480 zł 288 480 zł - zł 
12 Imielin 979 075 zł 979 075 zł 978 632 zł 443 zł - zł - zł - zł 
13 Katowice 149 497 478 zł 149 497 478 zł 149 429 076 zł 68 402 zł - zł - zł - zł 
14 Knurów 5 792 114 zł 5 740 955 zł 5 737 997 zł 2 958 zł 51 159 zł 51 159 zł - zł 
15 Kobiór 468 192 zł 468 192 zł 467 964 zł 228 zł - zł - zł - zł 
16 Lędziny 3 498 771 zł 3 498 771 zł 3 497 064 zł 1 707 zł - zł - zł - zł 
17 Łaziska Górne 3 429 416 zł 3 429 416 zł 3 427 767 zł 1 649 zł - zł - zł - zł 
18 Mierzęcice 2 294 660 zł 2 294 660 zł 2 293 310 zł 1 350 zł - zł - zł - zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB5AA149-6084-4685-8DA7-BCA10D8A4645. Podpisany Strona 1



19 Mikołów 10 442 972 zł 10 442 972 zł 10 437 499 zł 5 473 zł - zł - zł - zł 
20 Mysłowice 22 105 145 zł 22 105 145 zł 22 094 764 zł 10 381 zł - zł - zł - zł 
21 Ożarowice 2 232 731 zł 2 232 731 zł 2 231 371 zł 1 360 zł - zł - zł - zł 
22 Piekary Śląskie 10 590 114 zł 10 590 114 zł 10 582 667 zł 7 447 zł - zł - zł - zł 
23 Pilchowice 970 439 zł 970 439 zł 969 951 zł 488 zł - zł - zł - zł 
24 Psary 3 606 850 zł 3 606 850 zł 3 604 620 zł 2 230 zł - zł - zł - zł 
25 Pyskowice 2 304 632 zł 2 304 632 zł 2 303 105 zł 1 527 zł - zł - zł - zł 
26 Radzionków 1 688 939 zł 1 666 813 zł 1 665 758 zł 1 055 zł 22 126 zł 22 126 zł - zł 
27 Ruda Śląska 38 389 333 zł 38 238 296 zł 38 220 383 zł 17 913 zł 151 037 zł 151 037 zł - zł 
28 Siemianowice Śląskie 14 285 006 zł 14 285 006 zł 14 277 019 zł 7 987 zł - zł - zł - zł 
29 Siewierz 2 664 401 zł 2 664 401 zł 2 662 795 zł 1 606 zł - zł - zł - zł 
30 Sławków 1 241 137 zł 1 222 859 zł 1 222 068 zł 791 zł 18 278 zł 18 278 zł - zł 
31 Sosnowiec 74 232 895 zł 74 009 363 zł 73 981 693 zł 27 670 zł 223 532 zł 223 532 zł - zł 
32 Sośnicowice 345 491 zł 311 820 zł 311 616 zł 204 zł 33 671 zł 33 671 zł - zł 
33 Świerklaniec 3 213 217 zł 3 186 280 zł 3 184 120 zł 2 160 zł 26 937 zł 26 937 zł - zł 
34 Świętochłowice 14 021 748 zł 14 021 748 zł 14 017 179 zł 4 569 zł - zł - zł - zł 
35 Tarnowskie Góry 11 522 350 zł 11 522 350 zł 11 514 580 zł 7 770 zł - zł - zł - zł 
36 Tychy 37 882 640 zł 37 822 747 zł 37 802 939 zł 19 808 zł 59 893 zł 59 893 zł - zł 
37 Wojkowice 2 643 376 zł 2 643 376 zł 2 641 777 zł 1 599 zł - zł - zł - zł 
38 Wyry 1 336 907 zł 1 336 907 zł 1 336 283 zł 624 zł - zł - zł - zł 
39 Zabrze 51 298 784 zł 51 298 784 zł 51 277 728 zł 21 056 zł - zł - zł - zł 
40 Zbrosławice 7 249 213 zł 7 249 213 zł 7 245 180 zł 4 033 zł - zł - zł - zł 

Razem 706 128 702 zł 705 045 222 zł 704 715 461 zł 329 761 zł 1 083 480 zł 1 083 480 zł - zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB5AA149-6084-4685-8DA7-BCA10D8A4645. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-03-31T12:25:24+0200




